
13/06/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EUVI 164 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 7 Barrutia A.E. 3980

EUVI 166 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 7 Barrutia A.E. 3982

EUVI 171 ITURRIAGA BERASATEGI, IZARO ESP 7 Barrutia A.E. 3983

EUBI 53686 ANDINO VIDAL, LUA ESP 4 Bilbao Atletismo 3330

EUBI 176 DE BUSTOS DE CASO, AMAIA ESP 5 Bilbao Atletismo 3333

BI 82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 5 Bilbao Atletismo 3334

EUBI 53378 ORTIZ REOYO, AINARA ESP 4 Bilbao Atletismo 3336

EUBI 53823 ORTIZ REOYO, NAHIA ESP 5 Bilbao Atletismo 3337

EUBI 53379 PALACIOS MARTINEZ, IRUNE ESP 4 Bilbao Atletismo 3338

EUBI 52603 RUIZ CASTELLANOS, AMAIA ESP 2 Bilbao Atletismo 2352

EUBI 41 UBIERNA ARRUTI, MIREN ESP 5 Bilbao Atletismo 3342

EUVI 12178 ARRIETA GONZALEZ, MIREN ESP 4 LEA La Blanca 2787

EUVI 12185 CARTELLE PEREZ, EIDER ESP 5 LEA La Blanca 2793

EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 2799

VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 3544

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

EUVI 170 ARRIBAS OCIO, HEGOI ESP 7 Barrutia A.E. 3979

VI 27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 0 Barrutia A.E. 1411

EUVI 91 GARCIA ACEDO, IKER ESP 6 Barrutia A.E. 3509

VI 5618 IRUZUBIETA DIEZ, ARITZ ESP 1 Barrutia A.E. 1412

LISTADO ATLETAS ADMITID@S.
CONTROL MINIMAS FAA - A.L.

Fecha Inicio Fecha Fin 13/06/2021

4x100m MASC. AL_ABM

NO SE REALIZARÁN NI ENTREGARÁN DORSALES EL DIA DE L A PRUEBA. EL ATLETA QUE NO 
LLEVE EL DORSAL NO PODRÁ COMPETIR.

L@S ENTRENADOR@S QUE NO APAREZCAN AL FINAL DE ESTE LISTADO DEBEN COMUNICARLO 
ANTES DE LAS 14:00 HORAS DEL MIERCOLES 8 DE JUNIO A  faacompetición@gmail.com, PARA 
QUE PUEDAN ACCEDER A LA INSTACIÓN.

4x100m FEM. AL_ABF

LOS CLUBES DEBEN ENVIAR LA COMPOSICION DE LOS EQUIP OS ANTES DE LAS 14:00 HORAS 
DEL MIERCOLES 8 DE JUNIO A "faacompeticion@gmail.co m" INCLUYENDO NOMBRE Y APELLIDO 
DE CADA COMPONENTE. EN CASO DE NO REALIZARLO, SERÁN  ELIMINADOS DE LA 
COMPETICIÓN.

L@S ATLETAS ADMITID@S CUYA LICENCIA NO PERTEZCA A A RABA, BIZKAIA, O CANTABRIA 
DEBEN ABONAR 10 EUROS EN EL NÚMERO DE CUENTA ES64 3 035 0099 7509 9000 6592. EL PAGO 
SE REALIZARÁ POR ATLETA, INDEPENDIENTEMENTE DEL NÚM ERO DE PRUEBAS QUE VAYA A 
REALIZAR.

POR FAVOR, L@S ATLETAS ADMITID@S EN LAS PRUEBAS DE VELOCIDAD Y VALLAS, QUE POR 
CUALQUIER MOTIVO NO VAYAN A PARTICIPAR LO COMUNIQUE N ANTES DE LAS 14:00 HORAS 
DEL MIERCOLES 8 DE JUNIO A faacompetición@gmail.com , PARA EVITAR CALLES VACIAS EN 
LAS SERIES. GRACIAS.

EL JUEVES 9 DE JUNIO SE PUBLICARÁN LAS LISTAS DE SA LIDA EN 

http://faacompeticion.blogspot.com/
DICHAS LISTAS NO SERÁN MODIFICADAS BAJO NINGÚN CONC EPTO.

TOD@S L@S ATLETAS DEBEN PORTAR EL DORSAL DE LA FVA EN LA COMPETICIÓN. L@S 
ATLETAS NO VASCOS DEBEN DESCARGARSE EL DORSAL VACIO  DE LA FVA Y PINTAR EL 
NUMERO. PUEDEN HACERLO A TRAVÉS DE ESTE ENLACE:
https://drive.google.com/file/d/1f6wafP5hwkOoXJHFgU IK9H3Gi6DzQGYk



VI 3610 MOREDA MARQUINEZ, EUGENIO ESP 0 Barrutia A.E. 1413

EUVI 142 MORENO BRIZ, XABIER ESP 6 Barrutia A.E. 3512

VI 5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 0 Barrutia A.E. 1414

EUVI 90 RUIZ MIGUELEZ, ELIAS ESP 6 Barrutia A.E. 3514

EUVI 134 AJA GOMEZ, JULEN ESP 5 LEA La Blanca 2747

EUVI 3 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 3 LEA La Blanca 2032

EUVI 17 LOPEZ DE PARIZA MARTIN, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 2777

VI 3030 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIAESP 58 LEA La Blanca 634

EUVI 106 RESTREPO BOLAÑOS, MAURICIO ESP 6 LEA La Blanca 3535

EUVI 12211 RUIZ DE AZUA AYASTUY, PABLO ESP 4 LEA La Blanca 2782

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.73 BI 82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 5 Bilbao Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3334 1273 1273

 12.79 LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 At. San Sebastian 17/09/2020 LOGROÑO 1279 1279

 12.85 EUSS 52985 LERTXUNDI AGIRRE, AYUR ESP 5 Tolosa C.F. 08/05/2021 DURANGO 3015 1285 1285

 13.09 EUBI 53379 PALACIOS MARTINEZ, IRUNE ESP 4 Bilbao Atletismo 08/05/2021 DURANGO 3338 1309 1309

 13.23 VI 3 JAUREGUI MEDIAVILLA, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 3521 1323 1323

 13.24 EUBI 176 DE BUSTOS DE CASO, AMAIA ESP 5 Bilbao Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3333 1324 1324

 13.35 VI 5729 GARCIA DE LA FUENTE, ESTIBALIZ ESP 0 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 1416 1335 1335

 13.45 EUBI 53378 ORTIZ REOYO, AINARA ESP 4 Bilbao Atletismo 29/05/2021 DURANGO 3336 1345 1345

 13.55 EUBI 52096 MENDINUETA CHAVARRI, MAITANE ESP 1 Atletico Getxo 29/05/2021 DURANGO 1574 1355 1355

 13.66 EUVI 12178 ARRIETA GONZALEZ, MIREN ESP 4 LEA La Blanca 08/05/2021 DURANGO 2787 1366 1366

 13.68 EUSS 52984 PLAZAOLA IRIONDO, JUNE ESP 5 Tolosa C.F. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3014 1368 1368

 13.75 EUBI 52603 RUIZ CASTELLANOS, AMAIA ESP 2 Bilbao Atletismo 29/05/2021 DURANGO 2352 1375 1375

 13.87 EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3568 1387 1387

 13.93 EUBI 53823 ORTIZ REOYO, NAHIA ESP 5 Bilbao Atletismo 24/04/2021 BASAURI 3337 1393 1393

 14.00 EUVI 12185 CARTELLE PEREZ, EIDER ESP 5 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2793 1400 1400

 14.08 BI 53861 PÉREZ ROMÁN, IRAIA ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 24/04/2021 BASAURI 3249 1408 1408

 14.10 EUBI 53686 ANDINO VIDAL, LUA ESP 4 Bilbao Atletismo 24/04/2021 BASAURI 3330 1389 1410

 14.12 BI 180 MATA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Bidezabal Durango AT 24/07/2020 BASAURI 3740 1412 1427

 14.20 EUVI 133 BUESA CID, NAHIA ESP 3 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2040 1420 1420

 14.35 EUBI 41 UBIERNA ARRUTI, MIREN ESP 5 Bilbao Atletismo 24/04/2021 BASAURI 3342 1435 1435

 14.42 EUVI 164 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 7 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 3980 1442 1442

 14.50 VI 5671 MARTIN MARTIN, YANIRE ESP 1 Barrutia A.E. 24/04/2021 BASAURI 1418 1440 1450

 14.53 EUVI 115 MOLINOS ALDEANO, OIHANE ESP 6 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3545 1453 1453

 14.61 EUVI 159 BERNABE RUIZ, ARRATE ESP 7 LEA La Blanca 24/04/2021 BASAURI 3563 1461 1461

 14.84 EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2799 1484 1484

 14.98 EUVI 135 OSAGIE FELIX, FAITH ESP 6 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3558 1498 1498

 15.23 EUVI 156 ZALDUENDO MENDOZA, LAURA ESP 7 Zailu Vitoria 29/05/2021 VITORIA 3977 1523 1523

 15.59 EUVI 12205 LOPEZ-DAVALILLO AYUCAR, IRENE ESP 3 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2050 1552 1559

 16.84 EUVI 109 VARELA SOUSA, MONICA ESP 6 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3550 1684 1684

 16.38 EUVI 136 AMADO TESO, LAURA ESP 4 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2784 1638 1638

EUBI 469 AGUIRRE MARTINEZ, MADDI ESP 6 C.A. Sendoa 3885

EUBI 332 ARANA PEREZ, AINHOA ESP 6 Bidezabal Durango AT 3739

VI 25 DE PABLO DIAZ DE OTAZU, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 3517

EUVI 12123 FERNANDEZ GUINEA, MARTINA ESP 3 Barrutia A.E. 2024 1445

EUBI 315 GARJÓN MARTÍNEZ, LEIRE ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 3241

EUVI 166 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 7 Barrutia A.E. 3982

EUVI 171 ITURRIAGA BERASATEGI, IZARO ESP 7 Barrutia A.E. 3983

VI 3550 RIVAS BONILLA, MAIALEN ESP 99 Zailu Vitoria 1424 1367

EUVI 44 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E. 3525

EUVI 41 SORIGUREN MARTINEZ, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 3526

BI 170 TAMBO MARTINEZ, SARA ESP 6 Bidezabal Durango AT 3741

LEIRE UZQUIANO RUIZ Barrutia A.E.

LUCIA MARTINEZ ARRIETA Barrutia A.E.

NERE FERRERES ATXAERANDIO Barrutia A.E.

ARIANE SAEZ CAÑO Barrutia A.E.

LOLA IGLESIAS LEA La Blanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.16 VI 5813 LEKANDA IZAGA, UNAX ESP 96 Grupompleo Pamplona At06/08/2020 SAN SEBASTIÁN 3 1116

 11.32 L 3496 FERNANDEZ PELLITERO, ALBERTO ESP 78 VinoToro CRural 29/05/2021 VALLADOLID 1201 1057 1132

100m MASC. AL_ABM

100m FEM. AL_ABF



 11.43 L 100251 JUSTEL MANJAVACAS, ANTONIO ESP 4 Univ Leon Sprint At 09/05/2021 LEÓN 4368 1143 1143

 11.58 BI 52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete Los Corrales de Buelna 413

 11.70 VI 5655 RICO VITORIA, DIMITRI ESP 0 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 1414 1170 1170

 11.76 BI 58 RUIZ FERNÁNDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 22/05/2021 DURANGO 3218 1176 1176

 11.86 EUBI 52763 ZUÑIGA ARRUE, DAVID ESP 1 Atletico Getxo 24/04/2021 BASAURI 1572 1186 1186

 11.87 L 100242 CANO MUÑOZ, ALBERTO ESP 1 Univ Leon Sprint At 09/05/2021 LEÓN 3564 1187 1187

 12.03 EUBI 53118 ETXEGARAI SUSAETA, URTATS ESP 87 Atletico Getxo 24/04/2021 BASAURI 287 1109 1203

 12.45 EUBI 375 DEL CAMPO ALEA, JULEN LAURENTZI ESP 94 Atmo. Portugalete 05/05/2021 DURANGO 327 1206 1245

 12.57 BI 53354 GARCIA ESCRIBANO, ROBERTO ESP 64 Artunduaga 26/09/2020 Basauri 962 12.57

 12.79 EUVI 3 LASAGA ZARZA, ANDONI ESP 3 LEA La Blanca 17/04/2021 GETXO 2032 1279 1279

 12.85 BI 53892 OLADIMEJI NÚÑEZ, UTHMAN ESP 5 Atmo. Portugalete 24/04/2021 BASAURI 3220 1285 1285

 12.90 EUVI 161 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3567 1290 1290

 13.11 EUVI 12211 RUIZ DE AZUA AYASTUY, PABLO ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2782 1311 1311

 13.58 BI 5450 LARRUBIA VIDAL, ALVARO ESP 62 C.A. Barakaldo 10/04/2021 SANTANDER 1070 1208 1358

 13.67 EUBI 460 GALLO RODRIGUEZ, ILLAN ESP 7 Atmo. Portugalete 10/04/2021 BASAURI 3884 1367 1367

 13.96 EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3569 1396 1396

 14.49 VI 3030 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIAESP 58 LEA La Blanca 16/05/2021 DURANGO 634 1242 1449

 15.70 VI 3434 POLAN IRIARTE, JUAN ESP 59 LEA La Blanca 16/05/2021 DURANGO 635 1440 1570

EUVI 134 AJA GOMEZ, JULEN ESP 5 LEA La Blanca 2747

EUVI 170 ARRIBAS OCIO, HEGOI ESP 7 Barrutia A.E. 3979

EUVI 106 RESTREPO BOLAÑOS, MAURICIO ESP 6 LEA La Blanca 3535

AINGERU MARTINEZ GASTON Barrutia A.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.22 LO 7427 CASTIELLA GARCIA, ANGELA ESP 5 At. San Sebastian 26/05/2021 PAMPLONA 100 2622 2622

 00:27.03 EUBI 53379 PALACIOS MARTINEZ, IRUNE ESP 4 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 3338 2703 2703

 00:27.37 BI 82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 5 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 3334 2737 2737

 00:27.59 EUBI 176 DE BUSTOS DE CASO, AMAIA ESP 5 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 3333 2759 2759

 00:28.14 EUBI 52096 MENDINUETA CHAVARRI, MAITANE ESP 1 Atletico Getxo 30/05/2021 DURANGO 1574 2814 2814

 00:28.36 EUBI 53378 ORTIZ REOYO, AINARA ESP 4 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 3336 2836 2836

 00:28.54 EUBI 41 UBIERNA ARRUTI, MIREN ESP 5 Bilbao Atletismo 13/02/2021 BASAURI 3342 2854 2854

 00:28.82 EUBI 52603 RUIZ CASTELLANOS, AMAIA ESP 2 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 2352 2882 2882

 00:29.01 EUBI 53823 ORTIZ REOYO, NAHIA ESP 5 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 3337 2901 2901

 00:29.38 EUVI 133 BUESA CID, NAHIA ESP 3 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2040 2938 2938

 00:30.44 EUVI 74 OFOGO ATXA, OIHANE ESP 0 Atletismo Laudio 09/05/2021 BASAURI 1410 3044 3044

EUBI 53686 ANDINO VIDAL, LUA ESP 4 Bilbao Atletismo 3330 2955

VI 5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 1 Atletismo Laudio 1409

LEIRE UZQUIANO RUIZ Barrutia A.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.19 L 4861 FLECHA BAÑOS, ADRIAN ESP 0 Univ Leon Sprint At 05/06/2021 SALAMANCA 1282 2219 2219

 00:22.81 VI 5813 LEKANDA IZAGA, UNAX ESP 96 Grupompleo Pamplona At05/08/2020 PAMPLONA 3 2258 2358

 00:23.10 L 3496 FERNANDEZ PELLITERO, ALBERTO ESP 78 VinoToro CRural 29/05/2021 VALLADOLID 1201 2206 2310

 00:23.55 VI 27 BOTANA MTZ DE IBARRETA, CARLOS ESP 0 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 1411 2355 2355

 00:23.73 EUBI 52763 ZUÑIGA ARRUE, DAVID ESP 1 Atletico Getxo 09/05/2021 BASAURI 1572 2373 2373

 00:24.11 BI 52371 ROY GARCIA, ANDER ESP 93 Atmo. Portugalete 09/05/2021 Basauri 413 23.32 24.27

 00:24.15 L 100251 JUSTEL MANJAVACAS, ANTONIO ESP 4 Univ Leon Sprint At 09/05/2021 LEÓN 4368 2415 2415

 00:24.23 L 100242 CANO MUÑOZ, ALBERTO ESP 1 Univ Leon Sprint At 22/05/2021 LEÓN 3564 2423 2423

 00:24.42 BI 58 RUIZ FERNÁNDEZ, MIKEL ESP 5 Atmo. Portugalete 22/05/2021 DURANGO 3218 2442 2442

 00:24.65 EUBI 53118 ETXEGARAI SUSAETA, URTATS ESP 87 Atletico Getxo 26/01/2020 BASAURI 287 2237 2482

 00:24.88 EUBI 52488 GOROSTIZA ACERETE, IÑIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 26/01/2020 BASAURI 2259 2468 2594

 00:25.41 BI 53219 ALONSO IGARTUA, IÑAKI ESP 83 AD Korrikazaleak 16/05/2021 DURANGO 932 2493 2541

 00:25.84 BI 53354 GARCIA ESCRIBANO, ROBERTO ESP 64 Artunduaga 15/02/2020 Santander 962 25.84

 00:25.93 BI 53892 OLADIMEJI NÚÑEZ, UTHMAN ESP 5 Atmo. Portugalete 30/05/2021 DURANGO 3220 2593 2593

 00:26.52 EUBI 375 DEL CAMPO ALEA, JULEN LAURENTZI ESP 94 Atmo. Portugalete 29/08/2020 SAN SEBASTIÁN 327 2480

 00:30.11 VI 3030 MORENO RODRIGUEZ PERAL, JOSE MARIAESP 58 LEA La Blanca 16/05/2021 DURANGO 634 2561 3011

EUVI 17 LOPEZ DE PARIZA MARTIN, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 2777

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:46.78 VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 3544 4678 4678

 00:48.04 EUBI 469 AGUIRRE MARTINEZ, MADDI ESP 6 C.A. Sendoa 24/04/2021 BASAURI 3885 4804 4804

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _CF - 1 SERIE

200m MASC. AL_ABM 



 00:49.48 BI 180 MATA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Bidezabal Durango AT 16/01/2021 DURANGO 3740 4948 4948

 00:49.75 EUBI 332 ARANA PEREZ, AINHOA ESP 6 Bidezabal Durango AT 20/02/2021 DURANGO 3739 4975 4975

 00:49.87 BI 170 TAMBO MARTINEZ, SARA ESP 6 Bidezabal Durango AT 16/01/2021 DURANGO 3741 4987 4987

 00:51.57 EUVI 89 BARROSO LEZAMETA, IXONE ESP 6 Atletismo Laudio 24/04/2021 BASAURI 3503 5157 5157

 00:54.49 EUVI 82 RODRIGUEZ LUJA, ONINTZE ESP 6 Atletismo Laudio 30/05/2021 VITORIA 3506 5449 5449

EUVI 115 MOLINOS ALDEANO, OIHANE ESP 6 LEA La Blanca 3545

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.36 EUVI 170 ARRIBAS OCIO, HEGOI ESP 7 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 3979 4336 4336

 00:45.91 EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 3569 4591 4591

 00:47.07 EUVI 91 GARCIA ACEDO, IKER ESP 6 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 3509 4707 4707

EUBI 460 GALLO RODRIGUEZ, ILLAN ESP 7 Atmo. Portugalete 3884

EUVI 158 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 3562

EUVI 142 MORENO BRIZ, XABIER ESP 6 Barrutia A.E. 3512

EUVI 161 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 3567

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:48.40 VI 32 FERNANDEZ JORGE, NAROA ESP 6 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 3518 14840 14840

 01:50.61 VI 15 ATIEGA BUSTEROS, OIHANA ESP 6 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3540 15061 15061

 03:24.82 EUVI 66 LOPETEGI SEISAS, IZARO ESP 6 Zailu Vitoria 24/01/2021 VITORIA 3552 32482 32482

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:41.67 VI 37 MARTINEZ ELEJALDE, JOSEBA ESP 6 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 3510 14167 14167

 01:51.52 EUVI 142 MORENO BRIZ, XABIER ESP 6 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 3512 15152 15152

EUVI 158 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 3562

EUVI 161 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 3567

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:22.02 NA 15149 BEUNZA AZACETA, IZASKUN ESP 85 Beste Iruña At 01/05/2021 LOGROÑO 80 22110 22202

 02:26.57 NA 15716 MARTURET GOÑI, ANDREA ESP 0 Beste Iruña At 11/04/2021 PAMPLONA 103 22630 22657

 02:27.32 NA 15645 ESTARRIAGA NAVARRO, LEIRE ESP 99 Beste Iruña At 26/05/2021 PAMPLONA 89 22356 22732

 02:29.17 VI 5805 LOPEZ ANDRES, ANE ESP 1 Atletismo Laudio 30/05/2021 VITORIA 1409 22917 22917

 02:31.37 BI 20335 GUTIERREZ ITURRALDE, ITZIAR ESP 1 EZKERRALDEA A.K.T 06/03/2021 DURANGO 1605 22220 23137

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.52 NA 14636 BEORLEGUI GOÑI, AITOR ESP 95 Hiru-Herri 30/05/2021 SAN SEBASTIÁN 315 15299 15452

 01:56.49 NA 15095 LEGAL PEREZ, IVAN ESP 0 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 365 15397 15649

 02:00.00 S 37 CANTERO HERRERO, GONZALO ESP 90 Reinosa Running 18/04/2021 Santander 481 1:57.63

 02:01.00 NA 15719 SENAR ASURABARRENA, IRAITZ ESP 87 Beste Iruña At 21/04/2021 PAMPLONA 120 20100 20100

 02:01.94 NA 13608 FERNANDEZ FONT, XABIER ESP 80 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 342 15718 20194

 02:03.43 NA 15636 SERVENT BELOQUI, ADRIAN ESP 92 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 400 20240 20343

 02:03.90 NA 77 ABDELKADER TALEB, OMAR MANSOURESP 3 Hiru-Herri 26/05/2021 PAMPLONA 297 20390 20390

 02:03.97 EUBI 73 ACOSTA FERNANDEZ, AIMAR ESP 3 C.A. Barakaldo 09/05/2021 BASAURI 2217 20397 20397

 02:04.82 EUBI 248 TRANCON YUSTA, YERAI ESP 4 C.A. Barakaldo 08/05/2021 DURANGO 3107 20482 20482

 02:05.46 NA 14675 GAMBOA ALDABA, JON ESP 97 LEA La Blanca 17/04/2021 GETXO 129 15614 20546

 02:08.00 BI 53219 ALONSO IGARTUA, IÑAKI ESP 83 AD Korrikazaleak 09/05/2021 BASAURI 932 20800 20800

 02:08.59 VI 7 LANDA DUQUE, MIKEL ESP 5 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2776 20859 20859

 02:11.01 VI 3544 SALINAS QUINTANA, JAVIER ESP 75 CDA 42,195.es 30/05/2021 VITORIA 648 20525 21101

 02:11.76 VI 21 BELLIDO GARCIA, LANDER ESP 4 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 2773 21176 21176

 02:19.19 NA 15543 ARRIAZU SANCHEZ, PASCUAL ESP 73 Beste Iruña At 21/04/2021 PAMPLONA 78 21919 21919

NA 14786 ARTETA BAÑOS, ARITZ ESP 98 LEA La Blanca 638 15865

VI 38 GARCIA ALTARRIBAS, PABLO ESP 78 LEA La Blanca 632

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:26.35 NA 15795 ESTEBAN ELIZALDE, ABULE ESP 3 Beste Iruña At 11/04/2021 PAMPLONA 90 42519 42635

 04:29.38 EUBI 53364 ACARREGI GARCIA, XABIER ESP 0 Basauriko Kukurrustu KK24/04/2021 BASAURI 1558 42938 42938

 04:35.22 S 265 PEREZ ABASCAL, ANTONIO ESP 84 Cárcoba - Ribamontán al Mar15/05/2021 Logroño 235 4:35.22

 04:39.34 VI 3601 PASCUAL FERNANDEZ, VICTOR ESP 97 Barrutia A.E. 06/03/2021 DURANGO 15 43934 43934

 04:39.54 BI 53248 BAROJA FERNANDEZ, KOLDOBIKA ESP 80 AD Korrikazaleak 24/04/2021 BASAURI 936 43954 43954

1.500m MASC. AL_ABM

600m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_ABM

800m FEM. AL _ABF

300m MASC. AL_CM - 1 SERIE

600m FEM. AL _CF - 



 04:42.32 VI 38 GARCIA ALTARRIBAS, PABLO ESP 78 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 632 44232 44232

 04:45.58 EUVI 12001 HERRERO NIÑO, GAIZKA ESP 2 Atletismo Laudio 29/05/2021 VITORIA 2058 44558 44558

 04:48.83 BI 167 IRUSTA SANPEDRO, ERGOITZ ESP 83 INDEPENDIENTE 06/03/2021 Durango 1177 4:48.83

 04:56.00 VI 2553 FRUTOS SOBRINO, EDUVIGES ESP 66 Atletismo Laudio 16/05/2021 DURANGO 613 43073 45600

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17.31 EUVI 141 MAULEON DIAZ DE ALDA, KATTALIN ESP 7 LEA La Blanca 30/05/2021 VITORIA 3566 1731 1731

 19.08 BI 180 MATA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Bidezabal Durango AT 01/05/2021 DURANGO 3740 1908 1908

EUVI 149 BERGARA MARTINEZ, ONEKA ESP 6 Atletismo Laudio 3560

 15.60 EUSS 52985 LERTXUNDI AGIRRE, AYUR ESP 5 Tolosa C.F. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3015 1560 1560

 16.24 EUBI 53378 ORTIZ REOYO, AINARA ESP 4 Bilbao Atletismo 01/05/2021 DURANGO 3336 1624 1624

 17.00 EUSS 52984 PLAZAOLA IRIONDO, JUNE ESP 5 Tolosa C.F. 29/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3014 1700 1700

 17.04 BI 82 FERNANDEZ MORAÑO, JUNE ESP 5 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 3334 1704 1704

 17.15 BI 53861 PÉREZ ROMÁN, IRAIA ESP 5 EZKERRALDEA A.K.T 17/10/2020 VITORIA 3249 1715 1766

 17.57 EUBI 176 DE BUSTOS DE CASO, AMAIA ESP 5 Bilbao Atletismo 22/05/2021 DURANGO 3333 1757 1757

 17.98 EUBI 41 UBIERNA ARRUTI, MIREN ESP 5 Bilbao Atletismo 15/05/2021 VITORIA 3342 1798 1798

LUCIA MARTINEZ ARRIETA Barrutia A.E.

NERE FERRERES ATXAERANDIO Barrutia A.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.43 L 46 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, IRENE ESP 6 Univ Leon Sprint At 22/05/2021 LEÓN 1448 4843 4843

 00:51.46 EUVI 162 PECIÑA LARREINA, JULENE ESP 7 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3568 5146 5146

 00:52.29 EUBI 332 ARANA PEREZ, AINHOA ESP 6 Bidezabal Durango AT 10/04/2021 BASAURI 3739 5229 5229

 00:57.97 EUVI 159 BERNABE RUIZ, ARRATE ESP 7 LEA La Blanca 23/05/2021 SAN SEBASTIÁN 3563 5797 5797

LOLA IGLESIAS LEA La Blanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,18 VI 3550 RIVAS BONILLA, MAIALEN ESP 99 Zailu Vitoria 15/05/2021 VITORIA 1424 527 518

 4,56 VI 36 MENA BARRIO, KLARA ESP 6 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3544 456 456

 4,37 VI 25 DE PABLO DIAZ DE OTAZU, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 3517 437 437

 4,17 EUVI 41 SORIGUREN MARTINEZ, ANE ESP 6 Barrutia A.E. 15/05/2021 VITORIA 3526 417 417

 4,15 EUVI 44 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E. 02/05/2021 DURANGO 3525 415 415

 4,02 EUVI 12150 GARCIA DOMINGO, ESTIBALIZ ESP 4 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 2799 402 402

 3,95 EUVI 164 BENGOA ANUNCIBAY, LUJAN ESP 7 Barrutia A.E. 29/05/2021 VITORIA 3980 395 395

 3,90 VI 5671 MARTIN MARTIN, YANIRE ESP 1 Barrutia A.E. 09/05/2021 BASAURI 1418 390 390

 3,76 EUVI 109 VARELA SOUSA, MONICA ESP 6 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3550 376 376

 3,24 EUVI 34 LOPEZ DE URALDE GUTIERREZ, LAURAESP 5 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 2803 324 324

EUVI 166 GOMEZ CANTERO, AVRIL ESP 7 Barrutia A.E. 3982

EUVI 135 OSAGIE FELIX, FAITH ESP 6 LEA La Blanca 3558

 5,40 EUVI 161 ROSS BERDONCES, JAMES ALLEN ESP 7 LEA La Blanca 29/05/2021 VITORIA 3567 540 540

 4,45 EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 15/05/2021 VITORIA 3569 445 445

AINGERU MARTINEZ GASTON Barrutia A.E.

 7,32 L 4857 AMEZ VILLAYANDRE, DANIEL ESP 0 Atletismo Numantino 22/05/2021 LEÓN 794 732 732

 6,63 BI 13 LARREA ASENSIO, ENDIKA ESP 3 Galdakao Atmo. 08/05/2021 DURANGO 2244 663 663

 6,57 SS 22643 GONZALEZ BARRENETXEA, ALEJANDROESP 99 Real Sociedad 17/04/2021 SAN SEBASTIÁN 1507 680 657

 6,28 EUBI 52488 GOROSTIZA ACERETE, IÑIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 29/05/2021 DURANGO 2259 628 628

 6,19 BI 53335 BUSTO AZEROUAL, ISMAEL ESP 5 Galdakao Atmo. 08/05/2021 DURANGO 3177 651 619

 4,47 EUBI 460 GALLO RODRIGUEZ, ILLAN ESP 7 Atmo. Portugalete 09/05/2021 BASAURI 3884 447 447

 5,03 EUBI 53686 ANDINO VIDAL, LUA ESP 4 Bilbao Atletismo 13/02/2021 BASAURI 3330 510 503

 4,73 BI 180 MATA GONZALEZ, MARTINA ESP 6 Bidezabal Durango AT 02/05/2021 DURANGO 3740 473 473

 4,20 EUBI 469 AGUIRRE MARTINEZ, MADDI ESP 6 C.A. Sendoa 17/04/2021 GETXO 3885 420 420

 4,11 BI 170 TAMBO MARTINEZ, SARA ESP 6 Bidezabal Durango AT 09/05/2021 BASAURI 3741 411 411

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,55 EUBI 52488 GOROSTIZA ACERETE, IÑIGO ESP 2 Atmo. Portugalete 08/05/2021 DURANGO 2259 1255 1255

 10,16 EUBI 460 GALLO RODRIGUEZ, ILLAN ESP 7 Atmo. Portugalete 24/04/2021 BASAURI 3884 1016 1016

EUVI 158 LOYO ANGULO, XABIER ESP 7 LEA La Blanca 3562

Longitud FEM.+MASC AL_ABM -  EN ROJO ATLETAS NO ADMITID@S

Triple Salto MASC. AL_ABM

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18,92 EUVI 154 URQUIJO MATEO, NAHIA ESP 6 Atletismo Laudio 29/05/2021 VITORIA 3565 1892 1892

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19,94 EUVI 155 RODRIGUEZ ARGOTE, ENEKO ESP 7 Zailu Vitoria 29/05/2021 VITORIA 3976 1994 1994

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,58 EUVI 97 VELAZQUEZ CABALLERO, NAROA ESP 2 Zailu Vitoria 29/05/2021 VITORIA 2054 3158 3158

 22,51 EUBI 185 VENERO KNAFO, KNOA ESP 5 Colegio Vizcaya 22/05/2021 DURANGO 3362 2251 2251

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21,98 EUVI 142 MORENO BRIZ, XABIER ESP 6 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 3512 2198 2198

EUVI 163 RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, JULEN ESP 7 LEA La Blanca 3569

EUVI 90 RUIZ MIGUELEZ, ELIAS ESP 6 Barrutia A.E. 3514

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27,50 EUVI 44 SOJO MARTIN, YAIZA ESP 6 Barrutia A.E. 30/05/2021 VITORIA 3525 2750 2750

BERTA ARBAIZAR
GORKA ZUAZO
JOKIN AZKOAGA
JORGE GIMENEZ
JUAN ANGEL LEKANDA
JULEN ARMENTIA
MARIAN IBARRECHE
MIKEL GARCIA
VICTOR CLEMENTE

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._ABF

Jabalina (500g) FEM._CF

Jabalina (600g) MASC._CM

ENTRENADOR@S:


